
DOHODA O ZÁNIKU ČÁSTÍ SMLOUVY

NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS SLUŽBY NESOUCÍ KIVS ID  

H-2I003-001246 a H-2I003-001249 SOUTĚŽENÝCH V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ K ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY PL_80075-HLAS_ISDN2_601193336_O2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mezi 

 

 

 

Českou republikou – Hasičským záchranným sborem  Královéhradeckého kraje 

 

 

na straně jedné 

 

 

 

a 

 

 

 

společností   O2 Czech Republic a.s. 

 

 

na straně druhé 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, se sídlem Hradec Králové 3, 
nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03, IČO: 70882525, zastoupená plk. Ing. Davidem Poučem, 
ředitelem  

 

(dále také jako „Pověřující zadavatel“) 
 

 

na straně jedné 

 

a  

 

společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22, 
IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 2322, zastoupená: Bc. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 30. 6. 2021  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

na straně druhé 

 

 

(Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“) 

I. PREAMBULE 

 

 VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  
 

• Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, 
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné 
správy (dále jen „Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při 
uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 
(Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"); 

• V důsledku průběhu plnění Smlouvy odpadla potřeba poskytování služeb s KIVS ID H-2I003-

001246 a H-2I003-001249, jež jsou specifikované v poptávkovém listu PL_80075-

HLAS_ISDN2, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to z důvodu zrušení lokalit koncového bodu;   

• Smluvní strany mají za prokázané a shodně konstatují, že nastaly důvody, pro které nelze po 
Pověřujícím zadavateli požadovat, aby předmětné služby s KIVS I D H-2I003-001246 a H-

2I003-001249 odebíral, a současně v plnění závazku ze Smlouvy nelze pokračovat, aniž by 
byla porušena pravidla uvedená v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“); 

uzavřely Smluvní strany v souladu s odstavcem 12.4. Smlouvy „Zánik Smlouvy před uplynutím doby 
jejího trvání“, (podle kterého lze před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy ukončit Smlouvu na 



základě písemné dohody Smluvních stran), při zohlednění ust. § 222 ZZVZ ve spojení s ust. § 1981 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

 

 

Dohodu o zániku části Smlouvy na poskytování služeb KIVS – KTS                               

(dále jen „Dohoda“). 
 

II. Dohoda o zániku Smlouvy 

 
1. Smluvní strany touto Dohodou sjednávají, že Smlouva zaniká v částečném rozsahu, tj. ve vztahu 

ke službám označenými KIVS ID H-2I003-001246 a H-2I003-001249 vymezenými v poptávkovém 
listu s názvem P1_Poptavkovy_list_80075-HLAS_HTS_601933363 (Příloha č. 1 Smlouvy), a to ke 

dni účinnosti této Dohody, tj. ke dni zveřejnění Dohody v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že částečný zánik Smlouvy v rozsahu, jaký je definován v čl. II odst. 1 této 
Dohody, není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 

3. Smluvní strany současně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající jsou mezi 
nimi v plném rozsahu vypořádána a nadále od sebe ničeho nepožadují.  

 

III. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

1. Pověřující zadavatel jako správce dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje fyzické osoby jednající na straně 
Poskytovatele, jako subjekty osobních údajů, že jejich údaje uvedené v této Dohodě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Dohody.  

2. Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobní údaje vztahují) mají právo požadovat 
od Pověřujícího zadavatele přístup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich opravu, jakož i další 
práva vyplývající z výše uvedené legislativy. 

3. Pověřující zadavatel se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro zajištění vzájemných 
práv a povinností vyplývajících z Dohody pro účely oprávněných zájmů správce. 

4. V podrobnostech Pověřující zadavatel odkazuje na dokument „Nakládání s osobními údaji 
z pohledu Hasičského záchranného sboru České republiky“, který se nachází na webových stránkách 
Pověřujícího zadavatele „https://www.hzscr.cz/hzs-kralovehradeckeho-kraje.aspx“ v záložce 
„Služby pro veřejnost, GDPR“. 

 

 



IV. ZÁVĚREČNÁ PROHLÁŠENÍ 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

2. Tato Dohoda je podepsána Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického 
podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dohody vyjadřuje 
jejich vůli, a na důkaz toho Dohodu podepisují. 

 

 

 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

 

__________________________________________________ 

Jméno:  plk. Ing. David Pouč 

Funkce: ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

Datum:  

Místo:   Hradec Králové 

 

 

 

 

O2 Czech Republic a.s.  

___________________________________________________ 

Jméno:  Bc. Dušan Sevelka 

Funkce: senior specialista prodeje 

Datum:  

Místo:   Praha 

 

 

Bc. Dušan 

Sevelka

Digitally signed by 

Bc. Dušan Sevelka 

Date: 2022.09.12 

09:58:25 +02'00'

David 

Pouč

Digitálně podepsal 

David Pouč 

Datum: 2022.09.14 

11:39:00 +02'00'



O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

  POVĚŘENÍ 

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je:  

 

Bc. Dušan Sevelka 

(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 

k tomu, aby 

 

společnost O2 Czech Republic a.s. zastupoval ve věci účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Poskytování služeb KIVS - 2017–2041,“ oznámeném zadavatelem Česká republika – Ministerstvo vnitra, se 

sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00, IČO 00007064: ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem zakázky Z2017-022104. Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.:  

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, zápisů z 
jednání o nabídkách, předběžných nabídek, nabídek, smluv, rámcových smluv, prováděcích a dílčích smluv, 
dodatků smluv se zadavatelem, jakož i další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům;  

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 
Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedenou 
zakázku, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);  

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikované 
zakázky, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.  

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že: 

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 
působit jako MVNO); 

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 
ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy; 

d) toto zmocnění nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 
specifikované zakázky ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku; 

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 
specifikované veřejné zakázce nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavatelem i s jinými 
subjekty. 

 
 

 

 




